
Katowice, 04 Maja 2015r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

I. Uniwersytet Śląski w Katowicach zaprasza do złożenia oferty na organizację pikniku 

studenckiego „Juwenalia Zagłębia 2015”, który odbędzie się 23 maja 2015 r.  na Osiedlu 

Akademickim w Sosnowcu (ul. Sucha). 

 

II. Przedmiot zamówienia: 

 

LP przedmiot liczba Data i 

godzina 

wykonania 

Data i 

godzina 

demontażu 

1. Podest sceniczny o wym. 8m x 6m   

dodatkowo: 

 oświetlenie wraz z obsługą 

 nagłośnienie wraz z obsługą 
wymagania jednego z zespołów stanowią 

załącznik nr 1 i 2 

 

1 szt. 23.05.2015 

Gotowość 

sceny:  

13:00 

24.05.2015 

 Demontaż ok  

1:00 

2. Namiot biesiadny 15m x 20m 

Dodatkowo: 

 Oświetlenie halogenowe 

2 szt. j.w. j.w. 

3. Ławo-stoły (stół+2 ławki) 

Wymiary: 

Stół: 2m x 0,5 m 

Ławka: 2m x 0,25 m 

50 kpl. j.w. j.w. 

4. Rozdzielnia elektryczna 3 szt.   

5. Zabezpieczenie energetyczne imprezy: 

Zapewnienie przyłącza elektrycznego do 

sceny (2 gniazda 63A oraz gastronomii (2 

gniazda 63 A). 

   

6. Ogrodzenie ażurowe o wym. Wys. 2m szer. 

3,5m wraz z montażem i demontażem 

70 szt.   

7. Sanitariaty „toi toi” 10 szt.   

8. Zapewnienie hotelu min. 3 gwiazdki 

(zgodnie z wymogami Zespołów) 

   

9. Opłacenie tantiem ZAiKS     

10. Zapewnienie konferansjera podczas 

imprezy w dniu 23.05.2015 

   

11. Zapewnienie licencjonowanej firmy 

ochroniarskiej na imprezę masową na 

1 000 osób. 

   

12. Zapewnienie obsługi medycznej na 

imprezie masowej na 1000 osób 

   

13. Zapewnienie Kiełbasy śląskiej (150 g 

każda)  

400 szt.   

14. Zapewnienie firmy sprzątającej, zgodnej z 

wymogami miasta Sosnowca. 

   

15. Zapewnienie ubezpieczenia imprezy 
masowej na 1000 osób 

   

16. Zapewnienie namiotu o wymiarach 3x5 m, 

dodatkowo oświetlenie. 

1 szt.   

17. Zapewnienie druku plakatów B2 papier 

kreda błysk 135g wraz z kolportażem na 

terenie miasta Sosnowiec. 

700 szt.   

 



18. Zapewnienie 2 min. Filmu 

dokumentującego wydarzenie 

   

19. Wykonanie czterech projektów graficznych 

plakatów B2. 

   

20. Uzyskanie zgody na organizację imprezy 

masowej na 1000 osób w dniu 23 maja br. 

w Sosnowcu przy ul. Sucha 7 oraz 

opłacenie wymaganych zezwoleń. 

   

21. Zapewnienie fotorelacji z imprezy (min. 

200 zdjęć w formie cyfrowej), do 3 dni od 

momentu zakończenia imprezy. 

   

22. Zapewnienie cateringu dla artystów     

Razem brutto  

 

III. Warunki realizacji: 

 

 W cenę zostaną wliczone wszelkie koszty związane z transportem, montażem i 

demontażem przedmiotu zamówienia. 

 

 Zleceniobiorca oświadczy, że dostarczy sprzęt kompletny, sprawny technicznie i 

nadający się do umówionego sposobu korzystania.  

 

 

IV. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

 

Cena. 

Wykonawca powinien posiadać udokumentowane doświadczenie w organizacji imprez 

masowych o charakterze studenckim.  

 

V. Termin składania ofert: 14 maja 2015 rok, godz.14.00 

 

Oferta/y na w/w zadanie powinny zostać złożone w formie elektronicznej drogą e-mail pod 

adresem: Aleksandra.kielak@us.edu.pl  

Informacji dotyczących w/w zamówienia udziela : Tomasz Dudziak, nr tel.: 519 724 863; 

 

VI. Unieważnienie postępowania 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania jeżeli: 

 w wyznaczonym czasie nie wpłynie żadna oferta; 

 całkowita cena najniższej oferty przekroczy kwotę jaka została przeznaczona na 

realizację w/w zamówienia; 

 oferty, które wpłyną nie będą odpowiadały przedmiotowi zamówienia. 

W przypadku, gdy kwoty przedstawione w odpowiedziach na zapytanie będą wyższe od 

zaplanowanych w budżecie ww. projektu Zamawiający, zastrzega sobie prawo negocjacji z 

Wykonawcami, którzy nie zostali wykluczeni z postępowania. Na wypadek takiej sytuacji 

Zamawiający zastrzega sobie prawo ustalenia dodatkowych kryteriów oceny. 

 

 

 

mailto:Aleksandra.kielak@us.edu.pl

